
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 

048 

051 

058 

053 

063 

061 

054 

046 

057 

050 

062 

067 

066 

055 

060 

052 

056 

049 

059 

064 

065 

047 

Nome 

(ok) [POLE] EQUIPE 48 

(ok) EQUIPE 51 

(ok) EQUIPE 58 

(ok) EQUIPE 53 

(ok) EQUIPE 63 

(ok) EQUIPE 61 

(ok) EQUIPE 54 

(ok) EQUIPE 46 

(ok) EQUIPE 57 

(ok) EQUIPE 50 

(ok) EQUIPE 62 

(ok) EQUIPE 67 

(ok) EQUIPE 66 

(ok) EQUIPE 55 

(ok) EQUIPE 60 

(ok) EQUIPE 52 

(ok) EQUIPE 56 

(ok) EQUIPE 49 

(ok) EQUIPE 59 

(ok) EQUIPE 64 

(ok) EQUIPE 65 

(ok) EQUIPE 47 

Classe 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

Voltas 

122 

122 

122 

122 

121 

121 

121 

121 

120 

120 

120 

120 

120 

120 

120 

119 

118 

118 

118 

118 

117 

114 

Comentários 

ADV 

- 1 VOLTA 

- 1 VOLTA 

ADV -1 VOLTA  

- 4 VOLTAS 

- 2 VOLTAS 

- 4 VOLTAS 

- 1 VOLTA 

Pontos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Total Tempo 

1:35:31.356 

1:35:45.645 

1:36:09.549 

1:36:49.757 

1:35:38.492 

1:35:48.303 

1:35:59.910 

1:36:09.409 

1:35:35.312 

1:35:38.639 

1:35:39.883 

1:35:45.240 

1:36:00.260 

1:36:09.512 

1:36:10.846 

1:36:20.754 

1:35:38.387 

1:35:40.030 

1:35:48.168 

1:36:09.682 

1:35:45.811 

1:35:45.506 

Melhor Tempo 

42.374 

42.633 

42.774 

42.701 

42.641 

42.605 

42.958 

42.624 

42.824 

42.296 

42.580 

42.487 

42.806 

42.650 

42.719 

42.458 

42.567 

42.454 

42.663 

42.221 

42.537 

42.841 

na volta. 

21 

109 

103 

95 

105 

104 

119 

103 

114 

107 

81 

25 

16 

78 

105 

29 

10 

20 

16 

22 

97 

46 

Diff 

14.289 

38.193 

1:18.401 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

2 Voltas 

2 Voltas 

2 Voltas 

2 Voltas 

2 Voltas 

2 Voltas 

3 Voltas 

4 Voltas 

4 Voltas 

4 Voltas 

4 Voltas 

5 Voltas 

8 Voltas 

velocidade Media  

55,941 

55,802 

55,570 

55,186 

55,413 

55,319 

55,207 

55,116 

54,986 

54,954 

54,942 

54,891 

54,748 

54,660 

54,647 

54,099 

54,040 

54,025 

53,948 

53,747 

53,513 

52,144 

Espaço 

14.289 

23.904 

40.208 

1 Volta 

9.811 

11.607 

9.499 

1 Volta 

3.327 

1.244 

5.357 

15.020 

9.252 

1.334 

1 Volta 

1 Volta 

1.643 

8.138 

21.514 

1 Volta 

3 Voltas 

Classificado por voltas

Anúncios 
#62 #65 #52 #66  PENALIZADO EM VOLTA POR FALTA DE TEMPO NA PARADA OBRIGATÓRIA. 
#59 PENALIZADO EM 2 VOLTAS POR FALTA DE TEMPO NA PARADA OBRIGATÓRA. 
#56 PENALIZADO EM 4 VOLTAS POR NÃO PARAR NA PRIMEIRA JANELA DE BOX ABERTO. 
#64 PENALIZADO EM 4 VOLTAS PORQUE FALTOU  UM PILOTO. 

Margem da Vitoria 

14.289 

velocidade Media  

55,941 

Tempo Melhor volta 

42.221 

Melhor Veloc. 

62,244 

Melhor Volta por.. 

064 - (ok) EQUIPE 64 
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VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE 

WWW.KARTGRANJAVIANA.COM.BR 

ÍCONE - RESULTADOS 

KGV RACE TRACKS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Kart Granja Viana 

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA 
RENTAL 

MINI ENDURANCE KART DRIVERS / PROVA 8 - 21:30 

Corrida (1:35:00 Tempo) iniciado em 22:03:49 

KGV RACE TRACKS - CIRCUITO 105 0,730 Km 

18/09/2018 21:30 


